

F Xダイレクト 店頭外国為替証拠金取引約款 新旧対照表

改正前	改正後
<p>店頭外国為替証拠金取引約款</p>	<p>店頭外国為替証拠金取引約款</p>
<p>(本約款の目的) (略)</p>	<p>(本約款の目的) (略)</p>
<p>第1条 (取引口座) 1. お客さまは、取引を行うに際し店頭金融先物取引口座(以下「取引口座」といいます)を開設するものとします。当口座の開設において、金商法その他の関係法令および<u>社団法人金融先物取引業協会の規則</u>を遵守するとともに、本約款に掲げる事項を承諾し、これを証するため、別途店頭外国為替証拠金取引に関する口座設定確認書を差し入れることとします。 2. ～4. (略)</p>	<p>第1条 (取引口座) 1. お客さまは、取引を行うに際し店頭金融先物取引口座(以下「取引口座」といいます)を開設するものとします。当口座の開設において、金商法その他の関係法令および<u>一般社団法人金融先物取引業協会の規則</u>を遵守するとともに、本約款に掲げる事項を承諾し、これを証するため、別途店頭外国為替証拠金取引に関する口座設定確認書を差し入れることとします。 2. ～4. (略)</p>
<p>第2条～34条 (略)</p>	<p>第2条～34条 (略)</p>
<p>発効日 2002年04月01日 改定日 2004年04月19日 改定日 2006年02月20日 改定日 2007年09月30日 改定日 2007年12月03日 改定日 2008年08月11日 改定日 2009年03月16日 改定日 2010年07月26日</p>	<p>発効日 2002年04月01日 改定日 2004年04月19日 改定日 2006年02月20日 改定日 2007年09月30日 改定日 2007年12月03日 改定日 2008年08月11日 改定日 2009年03月16日 改定日 2010年07月26日</p>
<p><u>(追加)</u></p>	<p><u>改定日 2012年04月02日</u></p>
<p>以上</p>	<p>以上</p>